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8
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Swiss

90'/40 ms + 30" + 30" bonus

DE SIO FRANCESCO - STRAZZULLO L. - GRIFFINI A. - BIELLO C.

50

Jiimitrijevic Dragan n#

@ Reginato Sabrina i 1 9 Rombaldoni Brian i

2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 CM Dimtrijevic Dragan8.01TA 37.040.0131. 040. 011884 1826 2627 8 8004400440000 1965
2 3 1IN Regi nat o Sabri na 6.0 1 TA 38.0142.0130.029. 011954 1830 1876 8 5214310421100 1991
3 9 IN Ronbal doni Bri an 6.01TA 36.0139.0128.0 26. 011861 1724 185086 024202440000 1993
4 4 1IN Zuccarelli Angelo 5.5I1TA 35.5 38.527.522.7 1897 177017658 4314310412100 1960
5 5 Buil Montanes Carlo5.5ESP 32.536.527.5 24.511893 1752 1826 8 4314301413000 1973
6 14 1N Tanerus Henrik 585 32. 0 34.0126. 01 22. O 1830 1751 165783 504310404000
7 17 2N Sanna Yuri 5.0 1 TA 35.539.0127.5 20.2:1768 181317098 4224121430100 1995
8 18 1IN De Lisa Carmne 5.01 TA 37.538.529.519. 011757 1810 1876 8 5034202430100 1972
9 20 1IN Tanda G ovanni 5.0 TA 36.038.030.021. 7 1747 1896 1608 8 3414220412100 1975
10 12 1N Al'tea Al essandro 5.0 1 TA 32.5 35.5126.5'20. 011806 1780 18488 3414121422000 1997
11 10 1N Gozzi Gorgio 5.0 1 TA 29.029.0124.020.51820 1679 1837 74 214211321001 1958
12 16 2N Gagliani Stefano 5.01 TA 30.033.0124.017.011781 1726 17888 5034301420200 1976
13 7 CM Carol a Paol o 5.0 1 TA 29.532.524.5'19. 511872 1682 16748 3414220412100 1959
14 19 1N Mirtas G anvito 5.0 TA 31.032.0123.014. 51757 1711 15748 5034202430100 1953
15 13 1N Carta Sanuel e 5.0 1 TA 27.5 30.523.518. 51806 1610 14288 4224310411200 1989
16 1 CcM Brandi Fl avi ano 4.51TA 39.0143.0131. 0 21. 2:1992 1799 170383 324220411200 1972
17 28 2N Alfier Cecilia 4.51TA 30.5 30.5124.5 16. 011654 1756 18207 4124112330001 1993
18 15 2N Guerra Mrko 4.51TA 29.5'32.5124.517.2:1784 1688 15928 4134112430100 1985
19 25 1N Dei ana G aconp 4.51TA 26.027.0120.511. 7:1695 1622 1576 8 4133201521200 1943
20 30 2N Ronbal doni Sharon 4.01TA 37.542.0131.519. 7:1633 1827 17508 3234211411200 1995
21 2 CM M ni kh Edouard 4. 01 TA 34.537.5128.516.51970 1782 17158 3234211411200 1973
22 35 3N Passal acqua Tullio 4.01TA 33.0'36.0127.5 16.7: 1561 1720 151183 234211411200 191
23 11 1N Gennari Dario 4.01 TA 31.5'34.526.015.011814 1721 15828 4044301410300 1968
24 26 2N Val enti Marco 4.01TA 30.033.025. 0 16. 0! 1685 1731 1578 8 4044202420200 1961
25 48 NC Manni no G acono 4. 01 TA 29.0132.0124.0 14. 5 1425 1692 1528 8 3234112421100 1998
26 36 3N Pitzanti Matteo 4. 01 TA 29.031.0124.0 12. 5 1551 1772 12108 4044202420200 2002
27 22 Vyvyan Philippe 4.0 FRA 27.5'30.0121.511.511724 1636 1537 84 045401300300 1975
28 24 1N Cautiero Pietro 4.01 TA 27.530.0122.0 13. 51697 1616 14988 3234112421100 1957
29 32 2N Christen Peter WAI't 4. 01 TA 27.529.522.0 12. 511608 1682 147183 234211411200 1947
30 38 3N Zibel lini Donmenico 4.01TA 25.5 28.520.5 14. 0 1545 1575 1466 8 3235221310200 1960
31 42 2N G ordano Gulia 4.01 TA 22.0122.0117.05.00 1626 169273 044202310210 2001
32 8 1IN CGof fi Cesare 3.51TA 29.531.524.511.011871 1701159083 144112420200 1951
33 49 NC Col a Andrea 3.51TA 25.525.521.509.25 1416 1609 1417713 33012412110 1998
34 37 3N Pirillo Agostino 3.51TA 25.025.0120.0'6.50 1550 1565 11737 2143111410310 1945
35 41 NC Corona Raf ael e 3.51TA 24.525.519.56.25 1476 1575124383 144103421100 2001
36 33 2N Manca G ovanni 3.0 TA 31.033.525.511. 011607 1747 1426 8 2244112411200 1966
37 31 2N Neri Luca 3.0 TA 30.0132.0122.0 7.00 1623 1662 135883 054202410300 1997
38 21 2N Zaam Gaetano 3.0 TA 27.027.0121.5'7.50 1743 1727 1268 73 043 0034301011965
39 27 2N Princivalle Luca 3.0 TA 29.031.0124.0'8.00 1681 1729 123283 054202410300 1995
40 40 NC Cao Carlo 3.0 TA 24.526.520.0 8. 25 1482 1635 122582244112411200 1999
41 44 1IN Soni s Francesco 3.0 TA 22.522.517.55.00 1665 1393 72053003420210 2002
42 50 NC Mel oni Francesco 3.0 TA 22.022.0117.5'5.75 1401 1560 1307 70434022302110 1997
43 23 1IN Pais Mario 2.51TA 30.030.0124.5'9.25 1714 1665 1359 72143111410301 1966
44 29 2N DI Pinto Vincenzo 2.5|1TA 26.526.5 21.08.25 1653 1592 12947 2143102411201 1963
45 47 NC Pol o Al essandro 2.51TA 23.024.0119.07.00 1434 1599 13588 1344031410300 1998
46 39 3N Mirtas Paol o 2.0 TA 24.527.0119.0'5.50 1511 1596 115181 254013411200 1988
47 45 2N Soni s Luca 2.0 TA 24.025.0119.0'3.00 1565 2408 8206410341030 0 2002
48 43 NC Pedranghelu Mario 1.51TA 26.026.0121.0 1.25 1440 1623863 70163003401310 1998
49 34 2N Angel i Francesco 0.51TA 12.0112.016.00 1.50 1605 1631 126430122002101005 1965
50 46 3N Tal u Al essandro 0.0ITA 12.012.018.50 0.00 1614 883 4004200220020 41975
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Elenco partecipanti

28
12
34

40

13
24
32
49
41
18
25
29

16
11
42

10
15
33
48
50

19
39
31
23
35
43
37
36
47
27

30
17
44
45
46
14
20
26
22
21
38

2N
IN
2N

2258

IN

26562

IN
2N

2N
IN
2N
IN
IN
2N

22882

3N
2N
IN
3N

3N
3N

2N
IN
IN
2N
2N
IN
2N
3N
IN
IN
2N

2N
3N
IN

G ocatore

Alfier Cecilia

Al tea Al essandro
Angel i Francesco
Brandi Fl avi ano

Bui | Montanes Carlo
Cao Carlo

Carol a Paol o

Carta Sanuel e
Cautiero Pietro
Christen Peter \Walt
Col a Andrea

Cor ona Raf ael e

De Lisa Carmne

Dei ana G aconp

Di Pinto Vincenzo
Dimtrijevic Dragan
Gagliani Stefano
Gennari Dario

G ordano Gulia

Goffi Cesare
CGozzi G orgio
Guerra Mrko

Manca G ovanni
Manni no G aconop
Mel oni Francesco
M ni kh Edouard
Mirtas G anvito
Mirtas Paol o

Neri Luca

Pais Mario

Passal acqua Tullio
Pedr anghel u Mari o
Pirillo Agostino
Pitzanti Matteo
Pol 0 Al essandro
Princivalle Luca
Regi nat o Sabri na
Ronbal doni Bri an
Ronbal doni Shar on
Sanna Yuri

Soni s Francesco
Soni s Luca

Tal u Al essandro
Tanerus Henri k
Tanda G ovanni

Val enti Marco
Vyvyan Philippe
Zaam GCaetano

Zi bel I'i ni Doneni co
Zuccarel l'i Angel o
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Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA VEN PD 1654 1756 1820
ITA SAR SU 1806 1780 1848
ITA UM TR 1605 1631 1264
ITA LAZ RM 1992 1799 1703
ESP 1893 1752 1826
I TA SAR CA 1482 1635 1225
ITA LAZ RM 1872 1682 1674
ITA SAR SS 1806 1610 1428
ITA LOM CR 1697 1616 1498
ITA LIG IM 1608 1682 1471
I TA SAR SS 1416 1609 1417
I TA SAR CA 1476 1575 1243
ITA LAZ RM 1757 1810 1876
ITA SAR SS 1695 1622 1576
ITA SAR NU 1653 1592 1294
I TA MAR MC 1884 1826 2627
ITA SAR Or 1781 1726 1788
ITA UMB TR 1814 1721 1582
ITA SAR CA 1626 1692
ITA SAR SS 1871 1701 1590
ITA - EM MO 1820 1679 1837
ITA PIE CN 1784 1688 1592
ITA SAR SS 1607 1747 1426
I TA SAR CA 1425 1692 1528
I TA SAR SS 1401 1560 1307
ITA LAZ RM 1970 1782 1715
ITA SAR SS 1757 1711 1574
ITA SAR SS 1511 1596 1151
ITA SAR SS 1623 1662 1358
ITA SAR SS 1714 1665 1359
ITA SAR O 1561 1720 1511
I TA SAR SS 1440 1623 863
ITA SAR SS 1550 1565 1173
I TA SAR CA 1551 1772 1210
I TA SAR SS 1434 1599 1358
ITA SAR SS 1681 1729 1232
ITA VEN TV 1954 1830 1876
ITA MAR PU 1861 1724 1850
ITA MAR PU 1633 1827 1750
ITA SAR SS 1768 1813 1709
ITA SAR OR 1665 1393
I TA SAR OR 1565 2408
I TA SAR NU 1614 883
NE 1830 1751 1657
I TA SAR SS 1747 1896 1608
I TA ABR AQ 1685 1731 1578
FRA 1724 1636 1537
ITA SAR SS 1743 1727 1268
ITA LAZ RM 1545 1575 1466
ITA SAR SS 1897 1770 1765

Nasc

1993
1997
1965
1972
1973
1999
1959
1989
1957
1947
1998
2001
1972
1943
1963
1965
1976
1968
2001
1951
1958
1985
1966
1998
1997
1973
1953
1988
1997
1966
1961
1998
1945
2002
1998
1995
1991
1993
1995
1995
2002
2002
1975

1975
1961
1975
1965
1960
1960
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I d

FI DE
856711
867969
844446
813320
2295040
885851
811645
806633
864064
801186

884901
835200
843750
843768
822310
835722
844608

806900
819468
889091
838853

812315
807052
851833
860433
824364
889105

856258

848638
825204
823740
860158
884693

682250
856266

815470

I d
FSI
123778
122962
127433
114550

145000
108898
117257
139443
119528
144006
146183
124063
109859
120237
109660
129167
117027
146174
125851
105142
102182
117250
138196
103300
108781
106737
135364
125556
106747
149518
144005
136461
146177
139423
126504
103394
107922
119879
140824
149383
149384

117549
107472

136042
121045
113774
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Itahana' | JLALGHERO - 26-08-2011 - 03.09-2011

(1105006B)

Variazioni Elo FIDE

39 3N Mirtas Paol o I TA 1511
31 2N Neri Luca I TA 1623
23 1IN Pais Mario I TA 1714
35 3N Passal acqua Tullio ITA 1561
37 3N Pirillo Agostino I TA 1550
27 2N Princivalle Luca | TA 1681
3 1N Regi nat o Sabri na | TA 1954
9 1N Ronbal doni Bri an I TA 1861
30 2N Ronbal doni Sharon | TA 1633

00
00
00
50
50
00
50
00
00

38 -0.38 1596 1151 1988
60 -1.6 1662 1358 1997
13 -1.13 1665 1359 1966
80 0.7 1720 1511 1961
03 -0.53 1565 1173 1945
97 -0.97 1729 1232 1995
83 0.67 1830 1876 1991
76 1.24 1724 1850 1993
75 2.25 1827 1750 1995

851833 135364
860433 125556
824364 106747
889105 149518
856258 136461
848638 126504
825204 103394
823740 107922
860158 119879

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
28 2N Alfier Cecilia ITA 1654 6 3.50 1.88 1.62 1756 1820 1993 F 856711 123778
12 1IN Al tea Al essandro ITA 1806 7 4.50 3.24 1.26 1780 1848 1997 M 867969 122962
34 2N Angel i Francesco ITA 16052 0.50 0.77 -0.27 1631 1264 1965 M 844446 127433
1 CM Brandi Fl avi ano I TA 1992 6 3.00 4.27 -1.27 1799 1703 1972 M 813320 114550
5 Buil Montanes CarloESP 1893 7 5.00 4.72 0.28 1752 1826 1973 M 2295040
7 CM Carol a Paol o ITA 1872 6 4.00 4.27 -0.27 1682 1674 1959 M 811645 108898
13 1IN Carta Samuel e I TA 1806 4 2.50 2.81 -0.31 1610 1428 1989 M 806633 117257
24 1N Cautiero Pietro ITA 1697 4 1.50 1.49 0.01 1616 1498 1957 M 864064 139443
32 2N Christen Peter Vlt ITA 1608 5 2.50 1.48 1.02 1682 1471 1947 M 801186 119528
18 1N De Lisa Carm ne ITA 1757 7 4.00 2.53 1.47 1810 1876 1972 M 835200 124063
25 1N Dei ana G acono ITA 16955 1.50 2.26 -0.76 1622 1576 1943 M 843750 109859
29 2N Di Pinto Vincenzo |ITA 1653 2 0.00 0.42 -0.42 1592 1294 1963 M 843768 120237
6 CM Dimtrijevic Dragan| TA 1884 8 8.00 4.58 3.42 1826 2627 1965 M 822310 109660
16 2N Gagliani Stefano ITA 17817 4.00 3.67 0.33 1726 1788 1976 M 835722 129167
11 1IN Gennari Dario ITA 18145 1.00 2.52 -1.52 1721 1582 1968 M 844608 117027
8 1N Goffi Cesare ITA 18717 3.505.03 -1.53 1701 1590 1951 M 806900 125851
10 1IN CGozzi Gorgio ITA 18207 5.00 4.79 0.21 1679 1837 1958 M 819468 105142
15 2N Guerra Mrko ITA 17845 1.50 2.68 -1.18 1688 1592 1985 M 889091 102182
33 2N Manca G ovanni I TA 1607 6 2.00 1.83 0.17 1747 1426 1966 M 838853 117250
2 CM M ni kh Edouard ITA 1970 7 3.505.11 -1.61 1782 1715 1973 M 812315 108781
19 1IN Miurtas G anvito ITA 1757 5 2.00 2.24 -0.24 1711 1574 1953 M 807052 106737
2 0. 0. M
5 0. 1. M
3 0. 1. M
4 1. 0. M
3 0. 1. M
5 1. 1. M
6 4. 3. F
7 6. 4. M
7 4. 1. F
17 2N Sanna Yuri ITA 1768 6 3.00 2.12 0.88 1813 1709 1995 M 884693 140824
22 Vyvyan Phili ppe FRA 1724 5 2.00 2.42 -0.42 1636 1537 1975 M 682250

21 2N Zaanm Caet ano ITA 17435 1.00 2.59 -1.59 1727 1268 1965 M 856266 136042

6 4 M

4 IN Zuccarel li Angelo |TA 1897 .50 4.03 0.47 1770 1765 1960 815470 113774
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SO RIS I A | GHERO 2011 (1105006B)
Italiana ' ' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
40 NC Cao Carlo ITA 14821 0.502.20-0.2 9 1635 1225 1999 M 145000
49 NC Col a Andrea ITA 1416 3 1.50 1.80 0.7 21 1609 1417 1998 M 144006
41 NC Corona Raf ael e ITA 1476 3 1.502.60-0.1 9 1575 1243 2001 M 146183
48 NC Manni no G aconop ITA 14251 0.50 1.50 2.5 75 1692 1528 1998 M 138196
50 NC Mel oni Francesco ITA 14012 1.002.10-0.1 -3 1560 1307 1997 M 103300
43 NC Pedranghelu Mario |ITA 14402 0.501.40-0.9 -57 1623 863 1998 M 144005
36 3N Pitzanti Matteo ITA 1551 0 0.001.400.6 42 1772 1210 2002 M 146177
47 NC Pol o Al essandro I TA 1434 2 1.00 2.30 0.2 6 1599 1358 1998 M 139423
14 1N Tamerus Henrik 1830 1 0.50 4.80 0.7 30 1751 1657 M
20 1IN Tanda G ovanni ITA 1747 1 0.50 2.10 1.9 60 1896 1608 1975 M 117549
26 2N Val enti Marco ITA 16851 1.00 3.500.5 15 1731 1578 1961 M 107472
38 3N Zi bel lini Donenico |ITA 15453 1.50 3.700.3 9 1575 1466 1960 M 121045
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ' ' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 2N Valenti Marco ITA 1685 | 1 CM  Brandi Fl avi ano ITA 1992 0 - 1
2 2 CM M ni kh Edouard ITA 1970 | 27 2N Princivalle Luca ITA 1681 1 - O
3 28 2N Afier Cecilia ITA 1654 | 3 IN Reginato Sabrina ITA 1954 0 - 1
4 4 IN Zuccarelli Angelo ITA 1897 | 29 2N D Pinto Vincenzo ITA 1653 1 - 0
5 30 2N Ronbal doni Sharon ITA 1633 | 5 Bui | Montanes Carl os ESP 1893 Ap- A
6 6 CM Dinitrijevic Dragan ITA 1884 | 31 2N Neri Luca ITA 1623 1 - 0
7 32 2N Christen Peter Walte ITA 1608 | 7 CM Carol a Paol o ITA 1872 A% - A
8 8 IN CGoffi Cesare ITA 1871 | 33 2N Manca G ovanni ITA 1607 Apn- A
9 34 2N Angeli Francesco ITA 1605 | 9 1IN Ronbal doni Brian ITA 1861 0 - 1
10 10 1IN Gozzi Gorgio ITA 1820 | 35 3N Passalacqua Tullio ITA 1561 A%- A
11 36 3N Pitzanti Matteo ITA 1551 | 11 1IN Cennari Dario ITA 1814 0 - 1
12 12 1IN Altea Alessandro ITA 1806 | 37 3N Pirillo Agostino ITA 1550 1 - O
13 38 3N Zibellini Domenico ITA 1545 | 13 1IN Carta Sanuele ITA 1806 Ap- A
14 14 1N Tanmerus Henrik 1830 | 39 3N Murtas Paolo ITA 1511 1 - O
15 40 NC Cao Carlo ITA 1482 | 15 2N Querra Mrko ITA 1784 0 - 1
16 16 2N Gagliani Stefano ITA 1781 | 41 NC Corona Rafaele ITA 1476 1 - O
17 42 2N Gordano Gulia I TA | 17 2N Sanna VYuri ITA 1768 0 - 1
18 18 1N De Lisa Carmne ITA 1757 | 43 NC Pedranghelu Mario ITA 1440 1 - O
19 44 1N Sonis Francesco I TA | 19 1IN Mrtas Ganvito ITA 1757 0 - 1
20 20 1IN Tanda G ovanni ITA 1747 | 45 2N Sonis Luca I TA 1-0
21 46 3N Talu Al essandro I TA | 21 2N Zaam Gaetano ITA 1743 0 - 1
22 22 Vyvyan Phili ppe FRA 1724 | 47 NC Polo Al essandro ITA 1434 1 - O
23 48 NC Mannino G acono ITA 1425 | 23 1IN Pais Mario ITA 1714 0 - 1
24 24 1IN Cautiero Pietro ITA 1697 | 49 NC Cola Andrea ITA 1416 Aw- A
25 50 NC Meloni Francesco ITA 1401 | 25 1N Deiana G aconp ITA 1695 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SO RIS I A | GHERO 2011 (1105006B)
Itahana' ' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Brandi Fl avi ano 1 ITA 1992 | 16 2N Cagliani Stefano 1 ITA 1781 1 - O

2 15 2N CGuerra Mrko 1 ITA 1784 | 2 CM M ni kh Edouard 1 ITA 1970 0 - 1

3 3 IN Reginato Sabrina 1 ITA 1954 | 18 1IN De Lisa Carmne 1 ITA 1757 1 - 0

4 17 2N Sanna VYuri 1 ITA 1768 | 4 IN Zuccarelli Angelo 1 ITA 1897 Awp- A
5 19 1IN Mirtas Ganvito 1 ITA 1757 | 6 CM Dimtrijevic Dragan 1 ITA 1884 0 - 1

6 9 IN Ronbal doni Brian 1 ITA 1861 | 20 1N Tanda G ovanni 1 ITA 1747 0 - 1

7 11 1IN Gennari Dario 1 ITA 1814 | 22 Vyvyan Phili ppe 1 FRA 1724 1 - O

8 21 2N Zaam Gaetano 1 ITA 1743 | 12 1IN Atea A essandro 1 ITA 1806 O - 1

9 23 1IN Pais Mario 1 ITA 1714 | 14 1IN Tanerus Henrik 1 1830 Ay - A
10 25 1N Deiana G aconp 1 ITA 1695 | 8 IN Coffi Cesare 0.5 ITA 1871 0 - 1

11 5 Buil Montanes Carlos 0.5 ESP 1893 | 32 2N Christen Peter Vlte 0.5 ITA 1608 1 - O
12 7 CM Carol a Paol o 0.5 ITA 1872 | 30 2N Ronbal doni Sharon 0.5 ITA 1633 Aw- A
13 33 2N Manca G ovanni 0.5 ITA 1607 | 10 1IN CGozzi Gorgio 0.5 ITA 1820 Aw- A
14 13 1IN Carta Sanuel e 0.5 ITA 1806 | 24 1IN Cautiero Pietro 0.5 ITA 1697 Ax- A
15 35 3N Passalacqua Tullio 0.5 ITA 1561 | 38 3N Zibellini Domenico 0.5 ITA 1545 1 - 0
16 49 NC Cola Andrea 0.5 ITA 1416 | 26 2N Valenti Marco 0 ITA 1685 0 - 1

17 27 2N Princivalle Luca 0 ITA 1681 | 42 2N Gordano Gulia 0 I TA 1-0
18 41 NC Corona Rafaele 0 ITA 1476 | 28 2N Afier Cecilia 0 ITA 1654 0 - 1

19 29 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1653 | 44 1IN Sonis Francesco 0 I TA 0-1
20 31 2N Neri Luca 0 ITA 1623 | 46 3N Talu Al essandro 0 I TA 1-0
21 45 2N Sonis Luca 0 I TA | 36 3N Pitzanti Matteo 0 ITA 1551 0 - 1
22 37 3N Pirillo Agostino 0 ITA 1550 | 48 NC Mannino G aconp 0 ITA 1425 0 - 1
23 39 3N Mirtas Paolo 0 ITA 1511 | 50 NC Meloni Francesco 0 ITA 1401 A%- A
24 47 NC Polo Al essandro 0 ITA 1434 | 40 NC Cao Carlo 0 ITA 1482 Apn- A
25 34 2N Angeli Francesco 0 I TA 1605 | 0 - F
26 43 NC Pedranghelu Mario 0 I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ' ' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Dimtrijevic Dragan 2 ITA 1884 | 1 CM  Brandi Fl avi ano 2 ITA 1992 1 - 0
2 2 CM M ni kh Edouard 2 ITA 1970 | 11 IN Gennari Dario 2 ITA 1814 1 - O
3 12 1IN Altea Alessandro 2 I TA 1806 | 3 IN Reginato Sabrina 2 ITA 1954 0 - 1
4 20 1N Tanda G ovanni 2 ITA 1747 | 5 Buil Montanes Carlos 1.5 ESP 1893 Aw- A
5 4 1IN Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1897 | 23 1IN Pais Mario 1.5 ITA 1714 1 - 0
6 8 IN Coffi Cesare 1.5 ITA 1871 | 17 2N Sanna Yuri 1.5 ITA 1768 0 - 1
7 14 1IN Tanerus Henrik 1.5 1830 | 35 3N Passalacqua Tullio 1.5 ITA 1561 1 - O
8 26 2N Valenti Marco 1 ITA 1685 | 7 CM Carol a Paol o 1 ITA 1872 1 - 0
9 28 2N Afier Cecilia 1 ITA 1654 | 9 1IN Ronbal doni Brian 1 ITA 1861 0 - 1
10 10 1N CGozzi Gorgio 1 ITA 1820 | 25 1N Deiana G aconp 1 ITA 1695 1 - 0
11 30 2N Ronbal doni Sharon 1 I TA 1633 | 13 IN Carta Sanuel e 1 ITA 1806 1 - O
12 36 3N Pitzanti Matteo 1 ITA 1551 | 15 2N Cuerra Mrko 1 ITA 1784 0 - 1
13 16 2N Gagliani Stefano 1 ITA 1781 | 27 2N Princivalle Luca 1 ITA 1681 1 - O
14 18 1N De Lisa Carm ne 1 I TA 1757 | 31 2N Neri Luca 1 ITA 1623 1 - 0
15 43 NC Pedranghelu Mario 1 ITA 1440 | 19 1IN Mrtas Ganvito 1 ITA 1757 0 - 1
16 44 1N Sonis Francesco 1 | TA | 21 2N Zaam Gaetano 1 ITA 1743 0 - 1
17 22 VWyvyan Phili ppe 1 FRA 1724 | 33 2N Manca G ovanni 1 ITA 1607 1 - O
18 24 1N Cautiero Pietro 1 ITA 1697 | 48 NC Mannino G aconp 1 ITA 1425 0 - 1
19 32 2N Christen Peter Wlte 0.5 ITA 1608 | 47 NC Polo Al essandro 0.5 ITA 1434 0 - 1
20 38 3N Zbellini Domenico 0.5 ITA 1545 | 49 NC Cola Andrea 0.5 ITA 1416 0 - 1
21 40 NC Cao Carlo 0.5 ITA 1482 | 39 3N Mirtas Paolo 0.5 ITA 1511 0 - 1
22 50 NC Meloni Francesco 0.5 ITA 1401 | 29 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1653 A%- A
23 37 3N Pirillo Agostino 0 ITA 1550 | 34 2N Angeli Francesco 0 ITA 1605 Ap- A
24 46 3N Talu Al essandro 0 I TA | 41 NC Corona Rafaele 0 ITA 1476 0 - 1
25 42 2N Gordano Gulia 0 I TA | 45 2N Sonis Luca 0 I TA 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ' ' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IN Reginato Sabrina 3 ITA 1954 | 2 CM M ni kh Edouard 3 ITA 1970 1 - O
2 17 2N Sanna Yuri 2.5 ITA 1768 | 6 CM Dinmitrijevic Dragan 3 ITA 1884 0 - 1
3 20 1IN Tanda G ovanni 2.5 ITA 1747 | 4 IN  Zuccarelli Angelo 2.5 ITA 1897 Aw- A
4 1 CM  Brandi Fl avi ano 2 ITA 1992 | 14 1IN Tanerus Henrik 2.5 1830 Aw- A
5 5 Bui | Montanes Carl os 2 ESP 1893 | 18 1IN De Lisa Carmne 2 ITA 1757 0 - 1
6 9 IN Ronbal doni Brian 2 ITA 1861 | 22 VWyvyan Philippe 2 FRA 1724 1 - O
7 19 1IN Mirtas Ganvito 2 ITA 1757 | 10 1N Cozzi Gorgio 2 ITA 1820 0 - 1
8 11 1IN Cennari Dario 2 ITA 1814 | 26 2N Valenti Marco 2 ITA 1685 1 - 0
9 48 NC Mannino G acono 2 ITA 1425 | 12 1IN Altea Al essandro 2 ITA 1806 Avp- A
10 15 2N CQuerra Mrko 2 ITA 1784 | 30 2N Ronbal doni Sharon 2 ITA 1633 0 - 1
11 21 2N Zaam Gaetano 2 ITA 1743 | 16 2N CGagliani Stefano 2 ITA 1781 0 - 1
12 39 3N Mirtas Paol o 1.5 ITA 1511 | 8 IN Coffi Cesare 1.5 ITA 1871 0 - 1
13 23 1IN Pais Mario 1.5 ITA 1714 | 47 NC Polo Al essandro 1.5 ITA 1434 1 - 0
14 35 3N Passalacqua Tullio 1.5 ITA 1561 | 49 NC Cola Andrea 1.5 ITA 1416 A% - A
15 7 CM Carol a Paol o 1 ITA 1872 | 36 3N Pitzanti Matteo 1 ITA 1551 1 - O
16 13 1IN Carta Sanuel e 1 ITA 1806 | 42 2N Gordano Gulia 1 I TA 1-0
17 41 NC Corona Rafaele 1 ITA 1476 | 24 1IN Cautiero Pietro 1 ITA 1697 0 - 1
18 25 1N Deiana G aconp 1 ITA 1695 | 43 NC Pedranghelu Mario 1 ITA 1440 1 - O
19 27 2N Princivalle Luca 1 ITA 1681 | 44 1IN Sonis Francesco 1 I TA 1-0
20 33 2N Manca G ovanni 1 ITA 1607 | 28 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1654 0 - 1
21 31 2N Neri Luca 1 ITA 1623 | 50 NC Meloni Francesco 1 ITA 1401 1 - O
22 29 2N D Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1653 | 38 3N Zbellini Donenico 0.5 ITA 1545 1 - O
23 32 2N Christen Peter Wlte 0.5 ITA 1608 | 37 3N Pirillo Agostino 0.5 ITA 1550 1 - O
24 34 2N Angeli Francesco 0.5 ITA 1605 | 40 NC Cao Carlo 0.5 ITA 1482 0 - 1
25 45 2N Sonis Luca 0 I TA | 46 3N Talu Al essandro 0 I TA 1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1105006B)

Sca_CChIStlca FE - ALGHERO 2011
Itahana' ' ALGHERO - 26-08-20

14-05-2024

11 - 03-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Cat
CcM
™M
IN
2N
IN
IN
IN
IN
NC
IN
2N
2N

2N
2N

c66z2z666¢2

2N
3N

Bi anco
Dimtrijevic Dragan
M ni kh Edouard
Zuccarel l'i Angel o
Gagliani Stefano
CGozzi Gorgio
Tanmer us Henri k
Al'tea Al essandro
Cof fi Cesare
Manni no G acono
Cautiero Pietro
Al fier Cecilia
Val enti Marco
Vyvyan Phili ppe
Princivalle Luca
Neri Luca
Passal acqua Tullio
Col a Andrea
Cao Carlo
Pol 0o Al essandro
Soni s Francesco
G ordano Gulia
Mel oni Francesco
Pedr anghel u Mari o
Zi bel I'i ni Doneni co
Angel i Francesco
Tal u Al essandro
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Pun

4
3
3
3
3
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2
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2
2
2
2
2
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1
1
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1
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1897
1781
1820
1830
1806
1871
1425
1697
1654
1685
1724
1681
1623
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Gennari Dario
Ronbal doni Bri an
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Carol a Paol o
Carta Sanuel e
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1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
A - A
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ' ' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 1IN Ronbal doni Brian 4 ITA 1861 | 6 CM Dimtrijevic Dragan 5 ITA 1884 0 - 1

2 & IN Reginato Sabrina 4 ITA 1954 | 14 1IN Tamerus Henrik 4 1830 A - A
3 18 1IN De Lisa Carmine 4 ITA 1757 | 4 IN  Zuccarelli Angelo 4 ITA 1897 0 - 1

4 17 2N Sanna Yuri 3.5 ITA 1768 | 2 CM M ni kh Edouard 3.5 ITA 1970 Aw- A
5 20 1N Tanda G ovanni 3.5 ITA 1747 | 8 IN Coffi Cesare 3.5 ITA 1871 1 - O

6 1 CM Brandi Fl avi ano 3 ITA 1992 | 35 3N Passalacqua Tullio 3 ITA 1561 1 - O

7 5 Bui | Mntanes Carlos 3 ESP 1893 | 16 2N Gagliani Stefano 3 ITA 1781 1 - O

8 21 2N Zaam Gaetano 3 ITA 1743 | 10 1IN Cozzi Gorgio 3 ITA 1820 0 - 1

9 11 1IN Gennari Dario 3 ITA 1814 | 12 1IN Altea A essandro 3 ITA 1806 0 - 1

10 15 2N CQuerra Mrko 3 ITA 1784 | 26 2N Valenti Marco 8 ITA 1685 1 - O

11 30 2N Ronbal doni Sharon 3 ITA 1633 | 19 1IN Mirtas Ganvito 3 ITA 1757 1 - 0

12 29 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1653 | 7 CM Carol a Paol o 2.5 ITA 1872 0 - 1

13 23 1IN Pais Mario 2.5 ITA 1714 | 28 2N Alfier Cecilia 2.5 ITA 1654 0 - 1
14 13 1N Carta Sanuel e 2 ITA 1806 | 48 NC Mannino G aconp 2.5 ITA 1425 1 - 0

15 36 3N Pitzanti Matteo 2 ITA 1551 | 22 Vyvyan Philippe 2 FRA 1724 1 - 0
16 33 2N Manca G ovanni 2 ITA 1607 | 24 1IN Cautiero Pietro 2 ITA 1697 1 - O

17 25 1N Deiana G aconp 2 ITA 1695 | 40 NC Cao Carlo 2 ITA 1482 1 - 0

18 39 3N Mirtas Paol o 2 ITA 1511 | 27 2N Princivalle Luca 2 ITA 1681 0 - 1

19 47 NC Polo Al essandro 2 ITA 1434 | 31 2N Neri Luca 2 ITA 1623 0 - 1
20 45 2N Sonis Luca 2 I TA | 32 2N Christen Peter Walte 2 ITA 1608 0 - 1
21 49 NC Cola Andrea 2 ITA 1416 | 50 NC Meloni Francesco 1.5 ITA 1401 Ax- A
22 41 NC Corona Rafaele 1.5 ITA 1476 | 38 3N Zbellini Domenico 1.5 ITA 1545 0 - 1
23 43 NC Pedranghelu Mario 1 ITA 1440 | 42 2N Gordano Gulia 1 I TA 0-1
24 37 3N Pirillo Agostino 0.5 ITA 1550 | 44 1IN Sonis Francesco 1 I TA 1-0
25 34 2N Angeli Francesco 0.5 ITA 1605 | 0 - F
26 46 3N Talu Al essandro 0 I TA | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ' ' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Dimtrijevic Dragan 6 ITA 1884 | 4 1IN Zuccarelli Angelo 5 ITA 1897 1 - O

2 14 1IN Tamerus Henrik 4.5 1830 | 20 1IN Tanda G ovanni 4.5 ITA 1747 Apn- A

3 1 CM  Brandi Fl avi ano 4 ITA 1992 | 3 IN Reginato Sabrina 4.5 ITA 1954 Ap- A
4 2 CM M ni kh Edouard 4 ITA 1970 | 18 1IN De Lisa Carmne 4 ITA 1757 0 - 1

5 12 1N Altea Al essandro 4 ITA 1806 | 5 Bui | Montanes Carlos 4 ESP 1893 Ap- A
6 30 2N Ronbal doni Sharon 4 ITA 1633 | 9 1IN Ronbal doni Brian 4 ITA 1861 0 - 1

7 17 2N Sanna Yuri 4 ITA 1768 | 15 2N Cuerra Mrko 4 ITA 1784 1 - O

8 7 CM Carol a Paol o 3.5 ITA 1872 | 8 IN Coffi Cesare 3.5 ITA 1871 1 - 0

9 28 2N Afier Cecilia 3.5 ITA 1654 | 11 1IN GCennari Dario 3 ITA 1814 1 - O

10 27 2N Princivalle Luca 3 ITA 1681 | 13 1IN Carta Sanuel e 8 ITA 1806 0 - 1
11 16 2N Gagliani Stefano 3 ITA 1781 | 33 2N Manca G ovanni 3 ITA 1607 1 - O
12 19 1IN Mrtas Ganvito 3 ITA 1757 | 36 3N Pitzanti Mtteo 3 ITA 1551 1 - O

13 32 2N Christen Peter Walte 3 ITA 1608 | 21 2N Zaam Gaetano 3 ITA 1743 1 - 0
14 31 2N Neri Luca 3 ITA 1623 | 25 1N Deiana G aconp 8 ITA 1695 0 - 1

15 26 2N Valenti Marco 3 ITA 1685 | 35 3N Passalacqua Tullio 3 ITA 1561 0 - 1

16 38 3N Zbellini Domenico 2.5 ITA 1545 | 23 1IN Pais Mario 2.5 ITA 1714 1 - 0
17 48 NC Mannino G aconp 2.5 ITA 1425 | 29 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1653 1 - 0
18 22 Vyvyan Philippe 2 FRA 1724 | 49 NC Cola Andrea 2.5 ITA 1416 1 - O
19 24 1IN Cautiero Pietro 2 ITA 1697 | 47 NC Polo Al essandro 2 ITA 1434 1 - 0
20 42 2N Gordano Gulia 2 I TA | 39 3N Mirtas Paolo 2 ITA 1511 1 - O
21 40 NC Cao Carlo 2 ITA 1482 | 45 2N Sonis Luca 2 I TA 1-0
22 50 NC Meloni Francesco 2 ITA 1401 | 37 3N Pirillo Agostino 1.5 ITA 1550 0 - 1
23 41 NC Corona Rafaele 1.5 ITA 1476 | 43 NC Pedranghelu Mario 1 ITA 1440 1 - O
24 10 1IN CGozzi Gorgio 4 | TA 1820 | 0 - F
25 44 1IN Sonis Francesco 1 I TA | 1 - F
26 34 2N Angeli Francesco 0.5 ITA 1605 | 0 - F
27 46 3N Talu Al essandro 0 I TA | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ' ' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 1N De Lisa Carmine 5 ITA 1757 | 6 CM Dimtrijevic Dragan 7 ITA 1884 0 - 1

2 & IN Reginato Sabrina 5) ITA 1954 | 20 1N Tanda G ovanni ® ITA 1747 1 - O

3 4 IN Zuccarelli Angelo 5 ITA 1897 | 14 1IN Tanmerus Henrik 5 1830 A - A
4 9 IN Ronbal doni Brian 5) ITA 1861 | 17 2N Sanna VYuri 5 ITA 1768 1 - 0O

5 5 Bui| Montanes Carlos 4.5 ESP 1893 | 1 CM  Brandi Fl avi ano 4.5 ITA 1992 1 - 0

6 7 CM Carol a Paol o 4.5 ITA 1872 | 12 1IN Altea Al essandro 4.5 ITA 1806 Awn- A

7 19 1IN Mirtas Ganvito 4 ITA 1757 | 2 CM M ni kh Edouard 4 ITA 1970 1 - O

8 10 1IN Cozzi Gorgio 4 ITA 1820 | 30 2N Ronbal doni Sharon 4 ITA 1633 1 - 0

9 13 1IN Carta Sanuel e 4 ITA 1806 | 32 2N Christen Peter Valte 4 ITA 1608 1 - O

10 15 2N Querra Mrko 4 ITA 1784 | 25 1IN Deiana G aconp 4 ITA 1695 Av- A
11 35 3N Passalacqua Tullio 4 ITA 1561 | 16 2N Gagliani Stefano 4 ITA 1781 0 - 1

12 38 3N Zibellini Donmenico 3.5 ITA 1545 | 48 NC Mannino G aconp 3.5 ITA 1425 Aw- A
13 8 IN CGoffi Cesare 3.5 ITA 1871 | 24 1IN Cautiero Pietro 3 ITA 1697 0 - 1

14 11 1IN Gennari Dario 3 ITA 1814 | 40 NC Cao Carlo 8 ITA 1482 1 - O

15 22 VWyvyan Philippe 3 FRA 1724 | 31 2N Neri Luca 3 ITA 1623 1 - 0

16 33 2N Manca G ovanni 3 ITA 1607 | 26 2N Valenti Marco 8 ITA 1685 0 - 1

17 36 3N Pitzanti Matteo 3 ITA 1551 | 27 2N Princivalle Luca 3 ITA 1681 1 - O

18 39 3N Mirtas Paol o 2 ITA 1511 | 41 NC Corona Rafaele 2.5 ITA 1476 0 - 1

19 45 2N Sonis Luca 2 I TA | 44 1IN Sonis Francesco 2 I TA 0-1
20 47 NC Polo Al essandro 2 ITA 1434 | 43 NC Pedranghelu Mario 1 ITA 1440 Apn- A
21 28 2N Alfier Cecilia 4.5 |ITA 1654 | 0 - F
22 21 2N Zaami GCaetano 3 I TA 1743 | 0 - F
23 42 2N Gordano Gulia 3 I TA | 1- F
24 23 1IN Pais Mario 2.5 ITA 1714 | 0 - F
25 29 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1653 | 0 - F
26 37 3N Pirillo Agostino 2.5 ITA 1550 | 1 - F
27 49 NC Cola Andrea 2.5 ITA 1416 | 1- F
28 50 NC Meloni Francesco 2 I TA 1401 | 1 - F
29 34 2N Angeli Francesco 0.5 ITA 1605 | 0 - F
30 46 3N Talu Al essandro 0 I TA | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ! J. ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

cM I TA El o FI DE: 1992 Perf: 1703 Media: 1799.25 WWw: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Valenti Marco I TA 1685 1 0 1
2 B 16 2N  Gagliani Stefano I TA 1781 211 0.77 1 1 2
3 N6 CM Dimtrijevic Dragan | TA 1884 108 0.65 O 1 2
4 B 14 IN Tanerus Henrik 1830 Ay 1 2
5 N 12 1IN Altea Al essandro I TA 1806 186 0.74 Ay 1 2
6 B 35 3N Passalacqua Tullio I TA 1561 431 0.92 1 2 3
7 B 3 IN Reginato Sabrina | TA 1954 38 0.55 Ay 2 3
8 N5 Buil Montanes Carl os ESP 1893 99 0.64 O 2 3
4. 27 2 3

cM I TA El o FI DE: 1970 Perf: 1715 Media: 1782.75 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Princivalle Luca I TA 1681 289 0.84 1 1 1
2 N 15 2N CGuerra Mrko I TA 1784 186 0.74 1 2 2
3 B 11 1IN Gennari Dario | TA 1814 156 0.71 1 3 3
4 N 3 1IN Reginato Sabrina | TA 1954 16 0.52 0 3 3
5 B 20 1IN Tanda G ovanni I TA 1747 Ay 3 3
6 N 17 2N Sanna VYuri I TA 1768 202 0.76 Ay 3 3
7 B 18 1IN De Lisa Carnmne I TA 1757 213 0.77 O 3 3
8 N 19 IN Mirtas Ganvito I TA 1757 213 0.77 O 3 3
5.11 3 3

IN ITA El o FI DE: 1954 Perf: 1876 Media: 1830.00 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Alfier Cecilia | TA 1654 300 0.85 1 1 1
2 B 18 1IN De Lisa Carnine I TA 1757 197 0.75 1 2 2
3 N 12 1IN Altea Al essandro I TA 1806 148 0.7 1 3 3
4 B 2 CM M ni kh Edouard I TA 1970 -16 0.48 1 4 4
5 N 6 CM Dimtrijevic Dragan | TA 1884 70 0.6 O 4 4
6 B 14 1IN Tanerus Henrik 1830 Ay 4 4
7 N1 CM Brandi Fl avi ano I TA 1992 -38 0.45 Ay 4 4
8 B 20 1IN Tanda G ovanni I TA 1747 1 4 5
3.83 4 5

IN ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1765 Media: 1770.88 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N D Pinto Vincenzo I TA 1653 244 0.8 1 1 1
2 N 17 2N Sanna VYuri I TA 1768 129 0.67 Ay 1 1
3 B 23 1IN Pais Mario I TA 1714 183 0.74 1 2 2
4 N 20 1IN Tanda G ovanni I TA 1747 Ay 2 2
5 B 11 1IN GCennari Dario | TA 1814 83 0.61 1 3 3
6 N 18 1IN De Lisa Carmne I TA 1757 140 0.69 1 4 4
7 N6 CM Dinmtrijevic Dragan I TA 1884 13 0.52 0 4 4
8 B 14 1IN Tanmerus Henrik 1830 Ay 4 4
4.03 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ! J. ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

ESP El o FI DE: 1893 Perf: 1826 Media: 1752.62 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 2N Ronbal doni Sharon I TA 1633 260 0.82 Ay 0 0
2 B 32 2N Christen Peter Walter I TA 1608 285 0.84 1 1 1
3 N 20 1N Tanda G ovanni I TA 1747 Ay 1 1
4 B 18 1IN De Lisa Carnine I TA 1757 136 0.68 0 1 1
5 N 24 IN Cautiero Pietro I TA 1697 196 0.75 1 2 2
6 B 16 2N  Gagliani Stefano I TA 1781 112 0.65 1 3 3
7 N 12 1IN Atea Al essandro | TA 1806 87 0.62 Ay 3 3
8 B 1 CM Brandi Fl avi ano I TA 1992 -99 0.36 1 4 4
4,72 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1884 Perf: 2627 Media: 1826.12 WWe: 3.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Neri Luca I TA 1623 261 0.82 1 1 1
2 N19 1IN Mrtas Ganvito I TA 1757 127 0.67 1 2 2
3 B1 CM  Brandi Fl avi ano I TA 1992 -108 0.35 1 3 3
4 N 17 2N  Sanna VYuri I TA 1768 116 0.66 1 4 4
5B 3 IN Reginato Sabrina I TA 1954 -70 0.4 1 5 5
6 N9 1IN Ronbal doni Brian I TA 1861 23 0.53 1 6 6
7 B 4 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1897 -13 0.48 1 7 7
8 N 18 IN De Lisa Carmne I TA 1757 127 0.67 1 8 8
4.58 8 8

CM ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1674 Media: 1682.62 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Christen Peter Walter I TA 1608 264 0.82 Ay 0 0
2 B 30 2N Ronbal doni Sharon I TA 1633 239 0.8 Ay 0 0
3 N 26 2N Valenti Marco I TA 1685 0 0 0
4 B 36 3N Pitzanti Matteo I TA 1551 1 0 1
5 N 28 2N Afier Cecilia | TA 1654 218 0.78 Ay 0 1
6 N 29 2N D Pinto Vincenzo I TA 1653 219 0.78 1 1 2
7 B 8 IN Coffi Cesare I TA 1871 1 0.5 1 2 3
8 B 12 1N Altea Al essandro I TA 1806 66 0.59 Ay 2 3
4,27 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1590 Media: 1701.38 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Manca G ovanni I TA 1607 264 0.82 Ay 0 0
2 N 25 1N Deiana G aconp I TA 1695 176 0.73 1 1 1
3 B 17 2N Sanna Yuri I TA 1768 103 0.64 O 1 1
4 N 39 3N Mrtas Paolo I TA 1511 360 0.9 1 2 2
5 B 23 1IN Pais Mario ITA 1714 157 0.71 1 3 3
6 N 20 1N Tanda G ovanni I TA 1747 0 3 3
7 N7 CM Carol a Paol o I TA 1872 -1 0.5 0 3 3
8 B 24 IN Cautiero Pietro I TA 1697 174 0.73 O 3 3
5. 03 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ! J. ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

IN ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1850 Media: 1724.50 WWe: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Angeli Francesco I TA 1605 256 0.81 1 1 1
2 B 20 1IN Tanda G ovanni I TA 1747 0 1 1
3 N 28 2N Afier Cecilia I TA 1654 207 0.77 1 2 2
4 B 22 VWyvyan Phili ppe FRA 1724 137 0.68 1 3 3
5 N 16 2N Gagliani Stefano I TA 1781 80 0.61 1 4 4
6 B 6 CM Dimitrijevic Dragan | TA 1884 -23 0.47 0 4 4
7 N 30 2N Ronbal doni Sharon I TA 1633 228 0.79 1 5 5
8 B 17 2N Sanna VYuri ITA 1768 93 0.63 1 6 6
4.76 6 6

1IN I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1837 Media: 1679.00 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 3N Passalacqua Tullio I TA 1561 259 0.82 Ay 0 0
2 N 33 2N Manca G ovanni I TA 1607 213 0.77 Ay 0 0
3 B 25 1N Deiana G aconp I TA 1695 125 0.67 1 1 1
4 N 19 IN Mirtas Ganvito I TA 1757 63 0.59 1 2 2
5 B 18 1N De Lisa Carnmine I TA 1757 63 0.59 0 2 2
6 N 21 2N Zaani Gaetano I TA 1743 77 0.61 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 30 2N Ronbal doni Sharon I TA 1633 187 0.74 1 4 4
4.79 4 4

IN I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1582 Media: 1721.12 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 3N Pitzanti Mtteo I TA 1551 1 0 1
2 B 22 VWyvyan Phili ppe FRA 1724 90 0.62 1 1 2
3 N2 CM M ni kh Edouard I TA 1970 -156 0.29 O 1 2
4 B 26 2N Valenti Mrco I TA 1685 1 1 3
5 N 4 IN  Zuccarelli Angelo | TA 1897 -83 0.39 0 1 3
6 B 12 1IN Altea Al essandro I TA 1806 8 0.51 0 1 3
7 N 28 2N  Afier Cecilia I TA 1654 160 0.71 O 1 3
8 B 40 NC Cao Carlo I TA 1482 1 1 4
2.52 1 4

1N I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1848 Media: 1780.38 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 3N Pirillo Agostino I TA 1550 256 0.81 1 1 1
2 N 21 2N Zaanm Gaetano I TA 1743 63 0.59 1 2 2
3 B 3 IN Reginato Sabrina I TA 1954 -148 0.3 0 2 2
4 N 48 NC Mannino G aconp I TA 1425 Ay 2 2
5B 1 CM  Brandi Fl avi ano I TA 1992 -186 0.26 Ay 2 2
6 N 11 1IN GCennari Dario I TA 1814 -8 0.49 1 3 3
7 B 5 Buil Montanes Carl os ESP 1893 -87 0.38 Ay 3 3
8 N7 CM Carol a Paol o I TA 1872 -66 0.41 Ay 3 3
3.24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SO RIS I A | GHERO 2011 (1105006B)
[taliana ! J’ ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1428 Media: 1610.57 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 3N  Zibellini Donenico I TA 1545 Ay 0 0
2 B 24 IN Cautiero Pietro I TA 1697 109 0.65 Ay 0 0
3 N 30 2N Ronbal doni Sharon I TA 1633 173 0.73 0 0 0
4 B 42 2N Gordano Gulia I TA 0.5 1 1 1
5 N 26 2N Valenti Marco I TA 1685 0 1 1
6 B 48 NC Mannino G acono I TA 1425 1 1 2
7 N 27 2N Princivalle Luca I TA 1681 125 0.67 1 2 3
8 B 32 2N Christen Peter Walter I TA 1608 198 0.76 1 3 4
2.81 3 4

IN Elo Italia: 1830 Variaz: 30 Perf: 1657 Media: 1751.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 3N Mirtas Paolo I TA 1511 319 0.87 1 1 1
2 N 23 1IN Pais Mario I TA 1714 116 0.66 Ay 1 1
3 B 35 3N Passalacqua Tullio I TA 1561 269 0.83 1 2 2
4 N1 CM Brandi Fl avi ano I TA 1992 -162 0.29 Ay 2 2
5 B 30 2N Ronbal doni Sharon I TA 1633 197 0.75 1 3 3
6 N 3 IN Reginato Sabrina | TA 1954 -1240.33 Ay 3 3
7 B 20 1N Tanda G ovanni I TA 174783 0.61 Ay 3 3
8 N 4 IN Zuccarelli Angelo | TA 1897 -67 0.41 Ay 3 3
4.75 3 3

2N I TA El o FIDE: 1784 Perf: 1592 Media: 1688.50 WWe: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 NC Cao Carlo I TA 1482 1 0 1
2 B2 CM M ni kh Edouard I TA 1970 -186 0.26 O 0 1
3 N 36 3N Pitzanti Matteo I TA 1551 1 0 2
4 B 30 2N Ronbal doni Sharon I TA 1633 151 0.7 0 0 2
5 N 22 Vyvyan Philippe FRA 1724 60 0.58 1 1 3
6 B 26 2N Valenti Mrco I TA 1685 1 1 4
7 N 17 2N Sanna VYuri I TA 1768 16 0.52 0 1 4
8 B 25 1IN Deiana G acono I TA 1695 89 0.62 Ay 1 4
2.68 1 4

2N I TA Elo FIDE: 1781 Perf: 1788 Media: 1726.75 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Corona Rafaele I TA 1476 1 0 1
2 N1 CM Brandi Fl avi ano I TA 1992 -2110.23 0 0 1
3 B 27 2N  Princivalle Luca I TA 1681 100 0.64 1 1 2
4 N 21 2N Zaam Gaetano I TA 1743 38 0.55 1 2 3
5B 9 1IN Ronbal doni Brian | TA 1861 -80 0.39 0 2 3
6 N5 Buil Montanes Carl os ESP 1893 -1120.35 0 2 3
7 B 33 2N Manca G ovanni I TA 1607 174 0.73 1 3 4
8 N 35 3N Passalacqua Tullio I TA 1561 220 0.78 1 4 5
3.67 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ! J. ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

2N I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1709 Media: 1813.14 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Gordano Gulia I TA 0.5 1 1 1
2 B 4 1IN  Zuccarelli Angelo I TA 1897 -1290.33 Ay 1 1
3 N8 IN Goffi Cesare I TA 1871 -1030.36 1 2 2
4 B 6 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1884 -116 0.34 0 2 2
5 N 48 NC Manni no G aconp I TA 1425 1 2 3
6 B 2 CM M ni kh Edouard I TA 1970 -2020.24 Ay 2 3
7 B 15 2N CGuerra Mrko I TA 1784 -16 0.48 1 3 4
8 N 9 1IN Ronbal doni Brian I TA 1861 -93 0.37 0 3 4
2.12 3 4

IN ITA El o FI DE: 1757 Perf: 1876 Media: 1810.12 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Pedranghelu Mario I TA 1440 1 0 1
2 N3 IN Reginato Sabrina | TA 1954 -1970.25 0 0 1
3 B 31 2N Neri Luca I TA 1623 134 0.68 1 1 2
4 N5 Buil Montanes Carl os ESP 1893 -136 0.32 1 2 3
5 N 10 1IN Gozzi Gorgio I TA 1820 -63 0.41 1 3 4
6 B 4 IN  Zuccarelli Angelo | TA 1897 -1400.31 O 3 4
7 N 2 CM M ni kh Edouard I TA 1970 -2130.23 1 4 5
8 B 6 CM Dinmitrijevic Dragan | TA 1884 -127 0.33 O 4 5
2.53 4 5

IN ITA El o FI DE: 1757 Perf: 1574 Media: 1711.29 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Sonis Francesco I TA 0.5 1 1 1
2 B 6 CM Dimtrijevic Dragan | TA 1884 -127 0.33 0 1 1
3 N 43 NC Pedranghelu Mario I TA 1440 1 1 2
4 B 10 1IN Gozzi Gorgio I TA 1820 -63 0.41 0 1 2
5 N 27 2N Princivalle Luca I TA 1681 76 0.6 1 2 3
6 N 30 2N Ronbal doni Sharon I TA 1633 124 0.67 O 2 3
7 B 36 3N Pitzanti Mtteo I TA 1551 1 2 4
8 B 2 CM M ni kh Edouard I TA 1970 -2130.23 1 3 5
2.24 3 5

IN |ITA Elo Italia: 1747 Variaz: 60 Perf: 1608 Media: 1896. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Sonis Luca I TA 0.5 1 1 1
2 N9 1IN Ronbal doni Brian I TA 1861 -114 0.34 1 2 2
3 B5 Buil Montanes Carl os ESP 1893 -146 0.3 Ay 2 2
4 B 4 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1897 -150 0.3 Ay 2 2
5 N 2 CM M ni kh Edouard I TA 1970 -2230.22 Ay 2 2
6 B 8 IN Goffi Cesare I TA 1871 -124 0.33 1 3 3
7 N 14 1IN Tamerus Henrik 1830 -83 0.39 Ay 3 3
8 N 3 1IN Reginato Sabrina | TA 1954 -207 0.23 0 3 3
2.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ! J. ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1268 Media: 1727.60 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 3N Talu Al essandro I TA 0.5 1 1 1
2 B 12 1IN Altea Al essandro I TA 1806 -63 0.41 O 1 1
3 N 44 1N Sonis Francesco I TA 0.5 1 2 2
4 B 16 2N Gagliani Stefano ITA 1781 -38 0.45 0 2 2
5 N 31 2N Neri Luca I TA 1623 120 0.66 1 3 3
6 B 10 1IN CGozzi Gorgio I TA 1820 -77 0.39 0 3 3
7 N 32 2N Christen Peter Walter I TA 1608 135 0.68 0 3 3
8 0 0 F 3 3
2.59 3 3

FRA El o FIDE: 1724 Perf: 1537 Media: 1636.25 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Pol o Al essandro I TA 1434 1 0 1
2 N 11 AIN Cennari Dario I TA 1814 -90 0.38 0 0 1
3 B 33 2N Manca G ovanni I TA 1607 117 0.66 1 1 2
4 N 9 IN Ronbal doni Brian I TA 1861 -1370.32 0 1 2
5 B 15 2N @uerra Mrko I TA 1784 -60 0.42 0 1 2
6 N 36 3N Pitzanti Mtteo I TA 1551 0 1 2
7 B 49 NC Cola Andrea I TA 1416 1 1 3
8 B 31 2N Neri Luca I TA 1623 101 0.64 1 2 4
2.42 2 4

IN I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1359 Media: 1665.14 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Mannino G aconp I TA 1425 1 0 1
2 B 14 1IN Tanerus Henrik 1830 Ay 0 1
3 N 4 IN Zuccarelli Angelo | TA 1897 -1830.26 O 0 1
4 B 47 NC Pol o Al essandro I TA 1434 1 0 2
5 N 8 IN Goffi Cesare I TA 1871 -157 0.29 O 0 2
6 B 28 2N Afier Cecilia | TA 1654 60 0.58 0 0 2
7 N 38 3N Zibellini Donenico I TA 1545 0 0 2
8 0 0 FO 2
1.13 0 2

1IN I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1498 Media: 1616.00 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Cola Andrea I TA 1416 Ay 0 0
2 N 13 1IN Carta Sanuele | TA 1806 -1090.35 Ay 0 0
3 B 48 NC Mannino G aconp I TA 1425 0 0 0
4 N 41 NC Corona Rafaele I TA 1476 1 0 1
5 B 5 Buil Montanes Carl os ESP 1893 -196 0.25 O 0 1
6 N 33 2N Manca G ovanni I TA 1607 90 0.62 O 0 1
7 B 47 NC Pol o Al essandro I TA 1434 1 0 2
8 N 8 IN Goffi Cesare I TA 1871 -174 0.27 1 1 3
1.49 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SO RIS I A | GHERO 2011 (1105006B)
[taliana ! J’ ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

IN ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1576 Media: 1622.75 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Meloni Francesco I TA 1401 1 0 1
2 B 8 IN Goffi Cesare I TA 1871 -176 0.27 O 0 1
3 N 10 1IN Cozzi Gorgio I TA 1820 -1250.33 0 0 1
4 B 43 NC Pedranghelu Mario I TA 1440 1 0 2
5 N 35 3N Passalacqua Tullio I TA 1561 134 0.68 O 0 2
6 B 40 NC Cao Carlo I TA 1482 1 0 3
7 N 31 2N Neri Luca I TA 1623 72 0.6 1 1 4
8 N 15 2N Guerra Mrko ITA 1784 -89 0.38 Ay 1 4
2.26 1 4

2N |ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 15 Perf: 1578 Media: 1731.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM Brandi Fl avi ano I TA 1992 -3070.14 O 0 0
2 N 49 NC Cola Andrea I TA 1416 269 0.83 1 1 1
3 B7 CM Carol a Paol o I TA 1872 -187 0.26 1 2 2
4 N 11 1IN GCennari Dario I TA 1814 -1290.33 0 2 2
5 B 13 1N Carta Sanuele | TA 1806 -1210.34 1 3 3
6 N 15 2N CGuerra Mrko I TA 1784 -99 0.36 O 3 3
7 B 35 3N Passalacqua Tullio I TA 1561 124 0.67 O 3 3
8 N 33 2N Manca G ovanni I TA 1607 78 0.61 1 4 4
3.54 4 4

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1232 Media: 1729.33 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM M ni kh Edouard I TA 1970 -2890.16 0 0 0
2 B 42 2N Gordano Gulia I TA 0.5 1 1 1
3 N 16 2N Gagliani Stefano I TA 1781 -100 0.36 O 1 1
4 B 44 1IN Sonis Francesco I TA 0.5 1 2 2
5 B 19 1IN Mirtas Ganvito I TA 1757 -76 0.4 O 2 2
6 N 39 3N Mirtas Paolo I TA 1511 170 0.72 1 3 3
7 B 13 1IN Carta Sanuele | TA 1806 -1250.33 0 3 3
8 N 36 3N Pitzanti Mtteo I TA 1551 0 3 3
1.97 3 3

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1820 Media: 1756.86 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IN Reginato Sabrina | TA 1954 -3000.15 0 0 0
2 N 41 NC Corona Rafaele I TA 1476 1 0 1
3 B9 1IN Ronbal doni Brian I TA 1861 -207 0.23 0 0 1
4 N 33 2N Manca G ovanni I TA 1607 47 0.57 1 1 2
5B 7 CM Carol a Paol o | TA 1872 -218 0.22 Ay 1 2
6 N 23 1IN Pais Mario ITA 1714 -60 0.42 1 2 3
7 B 11 1IN Gennari Dario I TA 1814 -1600.29 1 3 4
8 0 0 F 3 4
1.88 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ! J. ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1294 Media: 1592. 67 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1897 -244 0.2 O 0 0
2 B 44 1IN Sonis Francesco I TA 0.5 0 0 0
3 N 50 NC Meloni Francesco I TA 1401 Ay 0 0
4 B 38 3N Zibellini Domenico I TA 1545 1 0 1
5 N 49 NC Cola Andrea I TA 1416 1 0 2
6 B 7 CM Carol a Paol o I TA 1872 -2190.22 0 0 2
7 N 48 NC Mannino G aconp I TA 1425 0 0 2
8 0 0O FO 2
0.42 0 2

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1750 Media: 1827.88 WW: 2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 Buil Mbntanes Carl os ESP 1893 -2600.18 Ay 0 0
2 N7 CM Carol a Paol o | TA 1872 -2390.2 A 0 0
3 B 13 1IN Carta Sanuele | TA 1806 -1730.27 1 1 1
4 N 15 2N Cuerra Mrko I TA 1784 -151 0.3 1 2 2
5 N 14 1IN Tamerus Henrik 1830 0 2 2
6 B 19 1IN Mirtas Ganvito I TA 1757 -124 0.33 1 3 3
7 B9 1IN Ronbal doni Brian I TA 1861 -2280.21 0 3 3
8 N 10 1IN Gozzi Gorgio I TA 1820 -187 0.26 O 3 3
1.75 3 3

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1358 Media: 1662.57 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Dinmitrijevic Dragan I TA 1884 -2610.18 0 0 0
2 B 46 3N Talu Al essandro I TA 0.5 1 1 1
3 N 18 1IN De Lisa Carm ne I TA 1757 -1340.32 0 1 1
4 B 50 NC Meloni Francesco I TA 1401 1 1 2
5 B 21 2N Zaani Gaetano I TA 1743 -1200.34 0 1 2
6 N 47 NC Polo Al essandro I TA 1434 1 1 3
7 B 25 1N Deiana G aconp I TA 1695 -72 0.4 0 1 3
8 N 22 Vyvyan Philippe FRA 1724 -1010.36 0 1 3
1.6 1 3

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1471 Media: 1682.86 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Carol a Paol o | TA 1872 -2640.18 Ay 0 0
2 N5 Buil Montanes Carl os ESP 1893 -2850.16 0 0 0
3 B 47 NC Pol o Al essandro I TA 1434 0 0 0
4 B 37 3N Pirillo Agostino I TA 1550 58 0.58 1 1 1
5 N 40 NC Cao Carlo I TA 1482 Ay 1 1
6 N 45 2N Sonis Luca I TA 0.5 1 2 2
7 B 21 2N Zaam Gaetano I TA 1743 -1350.32 1 3 3
8 N 13 1IN Carta Sanuele | TA 1806 -198 0.24 O 3 3
1.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana l J' ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

(1105006B)

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1426 Media: 1747.43 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 IN CGoffi Cesare I TA 1871 -2640.18 Ay 0 0
2 B 10 1IN CGozzi Gorgio I TA 1820 -2130.23 Ay 0 0
3 N 22 VWyvyan Phili ppe FRA 1724 -1170.34 0 0 0
4 B 28 2N Alfier Cecilia I TA 1654 -47 0.43 0 0 0
5 N 44 1IN Sonis Francesco I TA 0.5 1 1 1
6 B 24 IN Cautiero Pietro I TA 1697 -90 0.38 1 2 2
7 N 16 2N Gagliani Stefano I TA 1781 -1740.27 O 2 2
8 B 26 2N Valenti Mrco I TA 1685 0 2 2
1.83 2 2

2N ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1264 Media: 1631.00 WWe: -0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 1IN Ronbal doni Brian I TA 1861 -2560.19 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 37 3N Pirillo Agostino I TA 1550 55 0.58 Ay 0 0
4 B 40 NC Cao Carlo I TA 1482 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
0.77 0 0

3N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1511 Media: 1720.50 WWwe: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Gozzi Gorgio I TA 1820 -2590.18 Ay 0 0
2 B 38 3N Zibellini Donenico I TA 1545 1 0 1
3 N 14 1IN Tamerus Henrik 1830 0 0 1
4 B 49 NC Col a Andrea I TA 1416 Ay 0 1
5 B 25 1N Deiana G aconp I TA 1695 -1340.32 1 1 2
6 N1 CM Brandi Fl avi ano I TA 1992 -4310.08 0 1 2
7 N 26 2N Valenti Mrco I TA 1685 1 1 3
8 B 16 2N  Gagliani Stefano I TA 1781 -2200.22 O 1 3
0.8 1 3

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 42 Perf: 1210 Media: 1772. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Gennari Dario | TA 1814 -2630.18 0 0 0
2 N 45 2N Sonis Luca I TA 0.5 1 1 1
3 B 15 2N Guerra Mrko I TA 1784 -2330.21 O 1 1
4 N 7 CM Carol a Paol o I TA 1872 -3210.13 O 1 1
5 N 42 2N Gordano Gulia I TA 0.5 1 2 2
6 B 22 VWyvyan Phili ppe FRA 1724 -173 0.27 1 3 3
7 N 19 IN Mirtas Ganvito I TA 1757 -206 0.24 O 3 3
8 B 27 2N Princivalle Luca I TA 1681 -1300.32 1 4 4
2.35 4 4

FSI - FE - ALGHERO 2011 (1105006B) - ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011 - Pag. 23/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica azErERm
Italiana ! J. ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011
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3N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1173 Media: 1565.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Altea Al essandro I TA 1806 -256 0.19 O 0 0
2 B 48 NC Manni no G aconp I TA 1425 0 0 0
3 B 34 2N Angeli Francesco I TA 1605 -55 0.42 Ay 0 0
4 N 32 2N Christen Peter \Valter | TA 1608 -58 0.42 0 0 0
5 N 38 3N Zibellini Donenico I TA 1545 0 0 0
6 B 44 1IN Sonis Francesco I TA 0.5 1 1 1
7 N 50 NC Meloni Francesco I TA 1401 1 1 2
8 0 1 F 1 3
1.03 1 3

3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 9 Perf: 1466 Media: 1575.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Carta Sanuele | TA 1806 -2610.18 Ay 0 0
2 N 35 3N Passalacqua Tullio I TA 1561 -16 0.48 0 0 0
3 B 49 NC Cola Andrea I TA 1416 129 0.67 O 0 0
4 N 29 2N D Pinto Vincenzo | TA 1653 -108 0.35 0 0 0
5 B 37 3N Pirillo Agostino I TA 1550 -5 0.49 1 1 1
6 N 41 NC Corona Rafaele I TA 1476 69 0.6 1 2 2
7 B 23 1IN Pais Mario ITA 1714 -169 0.28 1 3 3
8 B 48 NC  Manni no G aconp I TA 1425 120 0.66 Ay 3 3
3.71 3 3

3N I TA El o FIDE: 1511 Perf: 1151 Media: 1596.43 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Tanerus Henrik 1830 0 0 0
2 B 50 NC Meloni Francesco I TA 1401 Ay 0 0
3 N40 NC Cao Carlo | TA 1482 1 0 1
4 B 8 IN Coffi Cesare I TA 1871 -3600.1 O 0 1
5 N 47 NC Polo Al essandro I TA 1434 Ay 0 1
6 B 27 2N Princivalle Luca | TA 1681 -1700.28 0 0 1
7 N 42 2N Gordano Gulia I TA 0.5 0 0 1
8 B 41 NC Corona Rafael e I TA 1476 0 0 1
0. 38 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 9 Perf: 1225 Media: 1635. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Guerra Mrko I TA 1784 -3020.15 0 0 0
2 N 47 NC Polo Al essandro I TA 1434 48 0.57 Ay 0 0
3 B 39 3N Mrtas Paolo ITA 1511 -29 0.46 O 0 0
4 N 34 2N Angeli Francesco I TA 1605 -1230.33 1 1 1
5 B 32 2N Christen Peter Walter | TA 1608 -126 0.33 Ay 1 1
6 N 25 1N Deiana G aconp I TA 1695 -2130.23 0 1 1
7 B 45 2N Sonis Luca I TA 0.5 1 2 2
8 N 11 IN Gennari Dario I TA 1814 -3320.12 O 2 2
2.69 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 9 Perf: 1243 Medi a: 1575. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Gagliani Stefano I TA 1781 -3050.14 O 0 0
2 B 28 2N  Afier Cecilia I TA 1654 -178 0.27 O 0 0
3 N 46 3N Talu Alessandro I TA 0.5 1 1 1
4 B 24 1IN Cautiero Pietro I TA 1697 -2210.22 0 1 1
5 N 50 NC Meloni Francesco I TA 140175 0.6 Ay 1 1
6 B 38 3N  Zibellini Donenico I TA 1545 -69 0.4 0 1 1
7 B 43 NC Pedranghelu Mario I TA 1440 36 0.55 1 2 2
8 N 39 3N Mirtas Paolo I TA 1511 -35 0.45 1 3 3
3.13 3 3

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 24 Perf: 1692 Media: 1626. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Sanna VYuri I TA 1768 0.5 0 0 0
2 N 27 2N Princivalle Luca | TA 1681 0.5 0 0 0
3 B 45 2N Sonis Luca I TA 0.5 1 1 1
4 N 13 1IN Carta Sanuele | TA 1806 0.5 0 1 1
5 B 36 3N Pitzanti Mtteo I TA 1551 0.5 O 1 1
6 N 43 NC Pedranghelu Mario I TA 1440 0.5 1 2 2
7 B 39 3N Mirtas Paolo I TA 1511 0.5 1 3 3
8 0 1 F 3 4
0 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 863 Medi a: 1623. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1N De Lisa Carmne I TA 1757 -3170.13 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 IN Mirtas Ganvito I TA 1757 -3170.13 O 0 1
4 N 25 1N Deiana G aconp I TA 1695 -2550.19 O 0 1
5 B 45 2N Sonis Luca I TA 0.5 0 0 1
6 B 42 2N Gordano Gulia I TA 0.5 0 0 1
7 N 41 NC Corona Rafael e I TA 1476 -36 0.45 O 0 1
8 N 47 NC Pol o Al essandro I TA 1434 6 0.51 Ay 0 1
2.41 0 1

IN |ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 1393 Media: 1665. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Mrtas Ganvito | TA 1757 0.5 0 0 0
2 N29 2N D Pinto Vincenzo I TA 1653 0.5 1 1 1
3 B 21 2N Zaam Gaetano I TA 1743 0.5 0 1 1
4 N 27 2N Princivalle Luca I TA 1681 0.5 0 1 1
5 B 33 2N Manca G ovanni I TA 1607 0.5 0 1 1
6 N 37 3N Pirillo Agostino I TA 1550 0.5 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 45 2N Sonis Luca I TA 0.5 1 2 3
0 2 3
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2N |ITA Elo ltalia: Variaz: -36 Perf: 2408 Medi a: 1565. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Tanda G ovanni I TA 1747 0.5 0 0 0
2 B 36 3N Pitzanti Matteo I TA 1551 0.5 O 0 0
3 N 42 2N Gordano Gulia I TA 0.5 0 0 0
4 B 46 3N Talu Al essandro I TA 0.5 1 1 1
5 N 43 NC Pedranghelu Mario I TA 1440 0.5 1 2 2
6 B 32 2N Christen Peter Walter I TA 1608 0.5 0 2 2
7 N40 NC Cao Carlo I TA 1482 0.5 0 2 2
8 B 44 1IN Sonis Francesco I TA 0.5 0 2 2
0 2 2

3N ITA Eo Italia: Variaz: -39 Perf: 883 Medi a: 1614. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Zaam Gaetano I TA 1743 0.5 0 0 0
2 N 31 2N Neri Luca I TA 1623 0.5 0 0 0
3 B 41 NC Corona Rafaele I TA 1476 0.5 0 0 0
4 N 45 2N  Sonis Luca I TA 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0O FO 0
0 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1358 Medi a: 1599. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 VWyvyan Phili ppe FRA 1724 -2900.16 0 0 0
2 B 40 NC Cao Carlo I TA 1482 -48 0.43 Ay 0 0
3 N 32 2N Christen Peter Walter I TA 1608 -174 0.27 1 1 1
4 N 23 IN Pais Mario I TA 1714 -2800.16 O 1 1
5 B 39 3N Mirtas Paolo ITA 1511 -77 0.39 Ay 1 1
6 B 31 2N Neri Luca I TA 1623 -1890.25 O 1 1
7 N 24 1IN Cautiero Pietro I TA 1697 -2630.18 0 1 1
8 B 43 NC Pedranghelu Mario I TA 1440 -6 0.49 Ay 1 1
2.33 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 75 Perf: 1528 Media: 1692. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Pais Mario ITA 1714 -2890.16 0 0 0
2 N 37 3N Pirillo Agostino I TA 1550 -1250.33 1 1 1
3 N 24 1IN Cautiero Pietro I TA 1697 -272 0.17 1 2 2
4 B 12 1IN Altea Al essandro I TA 1806 -3810.09 Ay 2 2
5 B 17 2N Sanna VYuri I TA 1768 -3430.12 0 2 2
6 N 13 1IN Carta Sanuele | TA 1806 -3810.09 0 2 2
7 B 29 2N D Pinto Vincenzo I TA 1653 -228 0.21 1 3 3
8 N 38 3N Zibellini Donenico I TA 1545 -120 0.34 Ay 3 3
1.51 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 21 Perf: 1417 Medi a: 1609. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 IN Cautiero Pietro I TA 1697 -2810.16 Ay 0 0
2 B 26 2N Valenti Mrco I TA 1685 -269 0.17 O 0 0
3 N 38 3N Zbellini Donenico I TA 1545 -129 0.33 1 1 1
4 N 35 3N Passalacqua Tullio I TA 1561 -1450.31 Ay 1 1
5 B 29 2N D Pinto Vincenzo I TA 1653 -237 0.2 0 1 1
6 B 50 NC Meloni Francesco I TA 1401 15 0.52 Ay 1 1
7 N 22 VWyvyan Phili ppe FRA 1724 -3080.14 0 1 1
8 0 1 F1 2
1.83 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -3 Perf: 1307 Media: 1560. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Deiana G aconp I TA 1695 -294 0.15 0 0 0
2 N 39 3N Mirtas Paolo ITA 1511 -1100.35 Ay 0 0
3 B 29 2N D Pinto Vincenzo ITA 1653 -2520.19 Ay 0 0
4 N 31 2N Neri Luca I TA 1623 -2220.22 0 0 0
5 B 41 NC Corona Rafaele I TA 1476 -75 0.4 Ay 0 0
6 N 49 NC Cola Andrea I TA 1416 -15 0.48 Ay 0 0
7 B 37 3N Pirillo Agostino I TA 1550 -149 0.3 O 0 0
8 0 1 FO 1
2.09 0 1
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4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
14 1IN Tanerus Henrik 7 5.0 1751 1796 1830 M
20 1IN Tanda G ovanni ITA 6 3.5 1907 1922 1747 1975 M 117549
26 2N Val enti Marco ITA 7 3.0 1776 1726 1685 1961 M 107472
36 3N Pitzanti Matteo ITA 6 2.0 1772 1647 1551 2002 M 146177
38 3N Zibellini Domenico ITA 5 2.5 1656 1656 1545 1960 M 121045
40 NC Cao Carlo ITA 6 1.5 1669 1476 1482 1999 M 145000
41 NC Corona Raf ael e ITA 4 1.0 1660 1467 1476 2001 M 146183
43 NC Pedranghelu Mario ITA 3 0.0 1736 936 1440 1998 M 144005
47 NC Pol o Al essandro ITA 6 1.5 1646 1453 1434 1998 M 139423
48 NC Manni no G aconp ITA 7 3.5 1713 1713 1425 1998 M 138196
49 NC Col a Andrea ITA 4 1.0 1658 1465 1416 1998 M 144006
50 NC Mel oni Francesco ITA 5 1.0 1606 1366 1401 1997 M 103300
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